
Ochranné dělící stěny

 
KEMPER spol. s r.o. | Pyšelská 393 | 257 21 Poříčí nad Sázavou | ph. +420 317 798-000 | mail@kemper.cz | www.kemper.eu

70209032_Schweisserschutzlamellen_S9_dunkelgruen_Rolle.tif

Ochranné svářečské lamely S9, 
tmavězelená, matná, DIN EN ISO 25980
Obj.č.: 70 209 033

Technické údaje
Základní údaje

Šířka 300 mm

Tloušťka 3 mm

Hmotnost 1,20 kg/m kg

Barva tmavězelená

Typ S9

Normy DIN EN ISO 25980

Oblast použití
• K flexibilnímu rozdělení pracovního prostoru a hal

• Ochrana před nebezpečným zářením svařovacího 
oblouku a jiskrami

• Ochrana zraku

• Zatemnění

Přednosti
• Individuální dimenzování ochrany pomocí 

volitelného stupně překrytí

• Posouvání umožňuje také upevnění na C-profil

• Přechod je možný na více místech oddělovacími 
zástěny, protože jednotlivé prvky v kombinaci s C-
profilem je možné posunout stranou

• Ulehčení montáže a časová úspora při použití 
sklapovacích výkyvných úchytek KEMPER

Charakteristika
• Zkontrolováno dle normy DIN EN ISO 25980

• Pověšení pomocí výkyvných úchytek nebo 
otočných kroužků na trubku nebo C-profil

• Překrytí lamel 33 %, 66 % nebo 100 %

• Možnost namontovat napevno, nebo s odsouváním 
stranou


